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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open 2018
Gliwice, 7. - 8.6.2018

Konkurencja 22 Mężczyzn, 400m dowolny Open
07.06.2018 - 17:55 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Kalkan Jakub 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:15.89 636
50m: 28.82 28.82 150m: 1:33.55 32.45 250m: 2:38.81 32.49 350m: 3:44.10 32.53

100m: 1:01.10 32.28 200m: 2:06.32 32.77 300m: 3:11.57 32.76 400m: 4:15.89 31.79

2. Pierchała Maksymilian 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:25.78 567
50m: 29.92 29.92 150m: 1:36.91 33.81 250m: 2:45.75 34.38 350m: 3:53.98 34.00

100m: 1:03.10 33.18 200m: 2:11.37 34.46 300m: 3:19.98 34.23 400m: 4:25.78 31.80

3. Kowolik Alex 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:32.08 529
50m: 30.85 30.85 150m: 1:39.87 34.82 250m: 2:49.82 34.98 350m: 3:58.96 34.34

100m: 1:05.05 34.20 200m: 2:14.84 34.97 300m: 3:24.62 34.80 400m: 4:32.08 33.12

4. Walter Jakub 04 MOSM Tychy 4:34.35 516
50m: 30.55 30.55 150m: 1:40.19 35.08 250m: 2:50.38 35.26 350m: 4:01.28 35.32

100m: 1:05.11 34.56 200m: 2:15.12 34.93 300m: 3:25.96 35.58 400m: 4:34.35 33.07

5. Ellgoth Szymon 04 KS Piątka Chorzów 4:39.05 490
50m: 31.52 31.52 150m: 1:42.50 35.63 250m: 2:54.97 36.16 350m: 4:05.95 35.32

100m: 1:06.87 35.35 200m: 2:18.81 36.31 300m: 3:30.63 35.66 400m: 4:39.05 33.10

6. Krenczyk Maksymilian 04 MKS Pałac Katowice 4:47.81 447
50m: 32.06 32.06 150m: 1:43.30 36.18 250m: 2:57.50 37.14 350m: 4:12.42 36.45

100m: 1:07.12 35.06 200m: 2:20.36 37.06 300m: 3:35.97 38.47 400m: 4:47.81 35.39

7. Skalski Konrad 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:47.84 446
50m: 31.92 31.92 150m: 1:44.72 36.76 250m: 2:58.53 36.80 350m: 4:12.64 37.32

100m: 1:07.96 36.04 200m: 2:21.73 37.01 300m: 3:35.32 36.79 400m: 4:47.84 35.20

8. Haspert Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 4:50.02 436
50m: 31.58 31.58 150m: 1:43.31 36.66 250m: 2:58.07 37.56 350m: 4:13.74 37.88

100m: 1:06.65 35.07 200m: 2:20.51 37.20 300m: 3:35.86 37.79 400m: 4:50.02 36.28

9. Koralewicz Jakub 04 UKS Huragan Sosnowiec 4:57.68 404
50m: 32.57 32.57 150m: 1:48.08 37.91 250m: 3:05.65 39.43 350m: 4:23.45 38.38

100m: 1:10.17 37.60 200m: 2:26.22 38.14 300m: 3:45.07 39.42 400m: 4:57.68 34.23

10. Strządała Jakub 04 MUKS Gilus Gilowice 5:04.06 379
50m: 31.69 31.69 150m: 1:47.47 38.85 250m: 3:06.66 39.74 350m: 4:25.82 39.62

100m: 1:08.62 36.93 200m: 2:26.92 39.45 300m: 3:46.20 39.54 400m: 5:04.06 38.24

11. Krajewski Paweł 04 UKS Huragan Sosnowiec 5:05.42 374
50m: 32.98 32.98 150m: 1:49.70 38.78 250m: 3:08.93 39.41 350m: 4:27.59 39.07

100m: 1:10.92 37.94 200m: 2:29.52 39.82 300m: 3:48.52 39.59 400m: 5:05.42 37.83

12. Goik Bartłomiej 04 MKS Pałac Katowice 5:13.12 347
50m: 35.01 35.01 150m: 1:53.85 39.78 250m: 4:34.42 2:00.76 350m:

100m: 1:14.07 39.06 200m: 2:33.66 39.81 300m: 3:54.18 400m: 5:13.12

13. Grębski Mateusz 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 5:32.92 288
50m: 34.45 34.45 150m: 1:58.71 42.97 250m: 3:26.18 43.60 350m: 4:51.93 42.11

100m: 1:15.74 41.29 200m: 2:42.58 43.87 300m: 4:09.82 43.64 400m: 5:32.92 40.99

15 lat

1. Czech Arkadiusz 03 KS Górnik Sosnowiec 4:19.13 612
50m: 29.60 29.60 150m: 1:35.81 33.26 250m: 2:42.56 33.27 350m:

100m: 1:02.55 32.95 200m: 2:09.29 33.48 300m: 3:15.43 32.87 400m: 4:19.13

2. Tomaszowski Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:27.12 559
50m: 29.25 29.25 150m: 1:36.32 34.06 250m: 2:45.68 34.91 350m: 3:54.32 34.09

100m: 1:02.26 33.01 200m: 2:10.77 34.45 300m: 3:20.23 34.55 400m: 4:27.12 32.80

3. Ogrodnik Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:37.29 499
50m: 30.71 30.71 150m: 1:40.93 35.23 250m: 350m:

100m: 1:05.70 34.99 200m: 2:16.45 35.52 300m: 3:28.19 400m: 4:37.29



Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to SiKReT Gliwice 08.06.2018 13:45 - Strona 2

Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open 2018
Gliwice, 7. - 8.6.2018

Konkurencja 22, Chłopców, 400m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

4. Cebula Kamil 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 4:56.45 409
50m: 33.31 33.31 150m: 1:49.38 38.44 250m: 3:05.21 37.65 350m: 4:20.68 37.90

100m: 1:10.94 37.63 200m: 2:27.56 38.18 300m: 3:42.78 37.57 400m: 4:56.45 35.77

5. Myszor Przemysław 03 MOSM Tychy 5:04.34 378
50m: 32.56 32.56 150m: 1:47.28 38.16 250m: 3:06.21 39.49 350m: 4:26.22 39.97

100m: 1:09.12 36.56 200m: 2:26.72 39.44 300m: 3:46.25 40.04 400m: 5:04.34 38.12

6. Magosz Michał 03 UKS Huragan Sosnowiec 5:26.81 305
50m: 33.48 33.48 150m: 1:53.54 40.93 250m: 3:18.87 42.79 350m: 4:44.40 42.63

100m: 1:12.61 39.13 200m: 2:36.08 42.54 300m: 4:01.77 42.90 400m: 5:26.81 42.41

7. Druzd Nataniel 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 5:34.29 285
50m: 150m: 2:00.73 42.93 250m: 350m: 4:53.86 43.65

100m: 1:17.80 200m: 2:43.71 42.98 300m: 4:10.21 400m: 5:34.29 40.43

8. Garczarczyk Piotr 03 KS Piątka Chorzów 5:40.78 269
50m: 37.75 37.75 150m: 2:06.23 44.98 250m: 3:36.72 45.21 350m: 5:03.03 42.85

100m: 1:21.25 43.50 200m: 2:51.51 45.28 300m: 4:20.18 43.46 400m: 5:40.78 37.75

16 - 18 lat

1. Szarpak Marcin 01 AZS AWF Katowice 4:08.98 690
50m: 28.38 28.38 150m: 1:30.73 31.62 250m: 2:35.04 32.23 350m: 3:38.88 31.00

100m: 59.11 30.73 200m: 2:02.81 32.08 300m: 3:07.88 32.84 400m: 4:08.98 30.10

2. Sieradzki Kamil 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 4:17.43 624
50m: 29.30 29.30 150m: 1:35.77 33.48 250m: 2:42.43 33.02 350m: 3:47.99 32.54

100m: 1:02.29 32.99 200m: 2:09.41 33.64 300m: 3:15.45 33.02 400m: 4:17.43 29.44

3. Mencel Miłosz SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 4:17.83 621
50m: 30.02 30.02 150m: 1:36.05 33.18 250m: 2:41.89 32.81 350m: 3:46.99 31.96

100m: 1:02.87 32.85 200m: 2:09.08 33.03 300m: 3:15.03 33.14 400m: 4:17.83 30.84

4. Karpiel Dominik 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 4:22.89 586
50m: 29.24 29.24 150m: 1:35.42 33.71 250m: 2:43.19 34.00 350m: 3:50.94 33.62

100m: 1:01.71 32.47 200m: 2:09.19 33.77 300m: 3:17.32 34.13 400m: 4:22.89 31.95

5. Zając Mateusz SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 4:24.24 577
50m: 31.23 31.23 150m: 1:38.60 33.71 250m: 2:45.84 33.43 350m: 3:52.76 33.07

100m: 1:04.89 33.66 200m: 2:12.41 33.81 300m: 3:19.69 33.85 400m: 4:24.24 31.48

6. Bartosiewicz Remigiusz 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 4:27.48 556
50m: 30.71 30.71 150m: 1:38.60 34.57 250m: 2:47.22 34.47 350m: 3:55.69 34.34

100m: 1:04.03 33.32 200m: 2:12.75 34.15 300m: 3:21.35 34.13 400m: 4:27.48 31.79

7. Zwadło Piotr SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 4:28.67 549
50m: 29.85 29.85 150m: 1:39.85 35.73 250m: 2:51.07 35.51 350m: 3:57.66 32.93

100m: 1:04.12 34.27 200m: 2:15.56 35.71 300m: 3:24.73 33.66 400m: 4:28.67 31.01

8. Popiela Karol 00 MKP Wodnik 29 Tychy 4:29.44 544
50m: 30.68 30.68 150m: 1:40.14 34.71 250m: 2:48.89 34.27 350m: 3:57.79 33.87

100m: 1:05.43 34.75 200m: 2:14.62 34.48 300m: 3:23.92 35.03 400m: 4:29.44 31.65

9. Janecki Mateusz 01 MKS Pałac Katowice 4:30.61 537
50m: 30.23 30.23 150m: 1:38.45 34.75 250m: 2:47.78 34.59 350m: 3:57.29 34.73

100m: 1:03.70 33.47 200m: 2:13.19 34.74 300m: 3:22.56 34.78 400m: 4:30.61 33.32

10. Schreiber Patrick SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 4:37.68 497
50m: 30.97 30.97 150m: 250m: 2:51.80 36.10 350m: 4:03.32 35.24

100m: 1:04.51 33.54 200m: 2:15.70 300m: 3:28.08 36.28 400m: 4:37.68 34.36

11. Kowalczyk Dawid 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 4:45.53 457
50m: 30.66 30.66 150m: 1:40.80 35.77 250m: 2:54.71 37.15 350m: 4:10.19 37.65

100m: 1:05.03 34.37 200m: 2:17.56 36.76 300m: 3:32.54 37.83 400m: 4:45.53 35.34

12. Jasiński Miłosz 02 MOSM Tychy 4:55.30 413
50m: 30.78 30.78 150m: 1:43.34 37.37 250m: 2:59.92 38.89 350m: 4:18.90 39.92

100m: 1:05.97 35.19 200m: 2:21.03 37.69 300m: 3:38.98 39.06 400m: 4:55.30 36.40
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open 2018
Gliwice, 7. - 8.6.2018

Konkurencja 22, Chłopców, 400m dowolny, 16 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. Pawłowski Eryk 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 5:00.76 391
50m: 32.11 32.11 150m: 250m: 3:04.61 39.69 350m: 4:23.32 39.30

100m: 1:07.77 35.66 200m: 2:24.92 300m: 3:44.02 39.41 400m: 5:00.76 37.44

14. Trzęsiec Daniel 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 5:04.65 376
50m: 31.34 31.34 150m: 1:47.07 38.47 250m: 3:07.01 40.10 350m: 4:28.06 40.73

100m: 1:08.60 37.26 200m: 2:26.91 39.84 300m: 3:47.33 40.32 400m: 5:04.65 36.59

Open

1. Szarpak Marcin 01 AZS AWF Katowice 4:08.98 690
50m: 28.38 28.38 150m: 1:30.73 31.62 250m: 2:35.04 32.23 350m: 3:38.88 31.00

100m: 59.11 30.73 200m: 2:02.81 32.08 300m: 3:07.88 32.84 400m: 4:08.98 30.10

2. Pióro Artur 91 MKS Pałac Katowice 4:09.05 689
50m: 28.88 28.88 150m: 1:31.09 31.29 250m: 2:34.54 31.71 350m: 3:38.97 32.15

100m: 59.80 30.92 200m: 2:02.83 31.74 300m: 3:06.82 32.28 400m: 4:09.05 30.08

3. Kalkan Jakub 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:15.89 636
50m: 28.82 28.82 150m: 1:33.55 32.45 250m: 2:38.81 32.49 350m: 3:44.10 32.53

100m: 1:01.10 32.28 200m: 2:06.32 32.77 300m: 3:11.57 32.76 400m: 4:15.89 31.79

4. Sieradzki Kamil 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 4:17.43 624
50m: 29.30 29.30 150m: 1:35.77 33.48 250m: 2:42.43 33.02 350m: 3:47.99 32.54

100m: 1:02.29 32.99 200m: 2:09.41 33.64 300m: 3:15.45 33.02 400m: 4:17.43 29.44

5. Mencel Miłosz SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 4:17.83 621
50m: 30.02 30.02 150m: 1:36.05 33.18 250m: 2:41.89 32.81 350m: 3:46.99 31.96

100m: 1:02.87 32.85 200m: 2:09.08 33.03 300m: 3:15.03 33.14 400m: 4:17.83 30.84

6. Czech Arkadiusz 03 KS Górnik Sosnowiec 4:19.13 612
50m: 29.60 29.60 150m: 1:35.81 33.26 250m: 2:42.56 33.27 350m:

100m: 1:02.55 32.95 200m: 2:09.29 33.48 300m: 3:15.43 32.87 400m: 4:19.13

7. Muc Filip SO 01 UKP Unia Oświęcim 4:22.78 587
50m: 29.82 29.82 150m: 1:36.69 33.97 250m: 2:44.36 33.82 350m: 3:51.73 33.41

100m: 1:02.72 32.90 200m: 2:10.54 33.85 300m: 3:18.32 33.96 400m: 4:22.78 31.05

8. Karpiel Dominik 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 4:22.89 586
50m: 29.24 29.24 150m: 1:35.42 33.71 250m: 2:43.19 34.00 350m: 3:50.94 33.62

100m: 1:01.71 32.47 200m: 2:09.19 33.77 300m: 3:17.32 34.13 400m: 4:22.89 31.95

9. Zając Mateusz SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 4:24.24 577
50m: 31.23 31.23 150m: 1:38.60 33.71 250m: 2:45.84 33.43 350m: 3:52.76 33.07

100m: 1:04.89 33.66 200m: 2:12.41 33.81 300m: 3:19.69 33.85 400m: 4:24.24 31.48

10. Pierchała Maksymilian 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:25.78 567
50m: 29.92 29.92 150m: 1:36.91 33.81 250m: 2:45.75 34.38 350m: 3:53.98 34.00

100m: 1:03.10 33.18 200m: 2:11.37 34.46 300m: 3:19.98 34.23 400m: 4:25.78 31.80

11. Matyjasek Maciej 02 MMKS Kędzierzyn - Koźle 4:26.51 563
50m: 30.99 30.99 150m: 1:38.94 33.88 250m: 2:46.83 33.73 350m: 3:54.24 33.50

100m: 1:05.06 34.07 200m: 2:13.10 34.16 300m: 3:20.74 33.91 400m: 4:26.51 32.27

12. Tomaszowski Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:27.12 559
50m: 29.25 29.25 150m: 1:36.32 34.06 250m: 2:45.68 34.91 350m: 3:54.32 34.09

100m: 1:02.26 33.01 200m: 2:10.77 34.45 300m: 3:20.23 34.55 400m: 4:27.12 32.80

13. Bartosiewicz Remigiusz 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 4:27.48 556
50m: 30.71 30.71 150m: 1:38.60 34.57 250m: 2:47.22 34.47 350m: 3:55.69 34.34

100m: 1:04.03 33.32 200m: 2:12.75 34.15 300m: 3:21.35 34.13 400m: 4:27.48 31.79

14. Zwadło Piotr SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 4:28.67 549
50m: 29.85 29.85 150m: 1:39.85 35.73 250m: 2:51.07 35.51 350m: 3:57.66 32.93

100m: 1:04.12 34.27 200m: 2:15.56 35.71 300m: 3:24.73 33.66 400m: 4:28.67 31.01

15. Popiela Karol 00 MKP Wodnik 29 Tychy 4:29.44 544
50m: 30.68 30.68 150m: 1:40.14 34.71 250m: 2:48.89 34.27 350m: 3:57.79 33.87

100m: 1:05.43 34.75 200m: 2:14.62 34.48 300m: 3:23.92 35.03 400m: 4:29.44 31.65
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open 2018
Gliwice, 7. - 8.6.2018

Konkurencja 22, Mężczyzn, 400m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. Janecki Mateusz 01 MKS Pałac Katowice 4:30.61 537
50m: 30.23 30.23 150m: 1:38.45 34.75 250m: 2:47.78 34.59 350m: 3:57.29 34.73

100m: 1:03.70 33.47 200m: 2:13.19 34.74 300m: 3:22.56 34.78 400m: 4:30.61 33.32

17. Kowolik Alex 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:32.08 529
50m: 30.85 30.85 150m: 1:39.87 34.82 250m: 2:49.82 34.98 350m: 3:58.96 34.34

100m: 1:05.05 34.20 200m: 2:14.84 34.97 300m: 3:24.62 34.80 400m: 4:32.08 33.12

18. Karpiński Jakub 03 UKS G-8 Bielany 4:32.53 526
50m: 29.29 29.29 150m: 1:36.40 34.07 250m: 2:46.52 35.17 350m: 3:57.37 34.99

100m: 1:02.33 33.04 200m: 2:11.35 34.95 300m: 3:22.38 35.86 400m: 4:32.53 35.16

19. Walter Jakub 04 MOSM Tychy 4:34.35 516
50m: 30.55 30.55 150m: 1:40.19 35.08 250m: 2:50.38 35.26 350m: 4:01.28 35.32

100m: 1:05.11 34.56 200m: 2:15.12 34.93 300m: 3:25.96 35.58 400m: 4:34.35 33.07

20. Ogrodnik Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:37.29 499
50m: 30.71 30.71 150m: 1:40.93 35.23 250m: 350m:

100m: 1:05.70 34.99 200m: 2:16.45 35.52 300m: 3:28.19 400m: 4:37.29

21. Schreiber Patrick SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 4:37.68 497
50m: 30.97 30.97 150m: 250m: 2:51.80 36.10 350m: 4:03.32 35.24

100m: 1:04.51 33.54 200m: 2:15.70 300m: 3:28.08 36.28 400m: 4:37.68 34.36

22. Ellgoth Szymon 04 KS Piątka Chorzów 4:39.05 490
50m: 31.52 31.52 150m: 1:42.50 35.63 250m: 2:54.97 36.16 350m: 4:05.95 35.32

100m: 1:06.87 35.35 200m: 2:18.81 36.31 300m: 3:30.63 35.66 400m: 4:39.05 33.10

23. Nosal Bartosz SR 01 Hobby Sport Kietrz 4:40.54 482
50m: 31.27 31.27 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.84 33.57 200m: 2:16.21 300m: 3:28.53 400m: 4:40.54

24. Kowalczyk Dawid 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 4:45.53 457
50m: 30.66 30.66 150m: 1:40.80 35.77 250m: 2:54.71 37.15 350m: 4:10.19 37.65

100m: 1:05.03 34.37 200m: 2:17.56 36.76 300m: 3:32.54 37.83 400m: 4:45.53 35.34

25. Krenczyk Maksymilian 04 MKS Pałac Katowice 4:47.81 447
50m: 32.06 32.06 150m: 1:43.30 36.18 250m: 2:57.50 37.14 350m: 4:12.42 36.45

100m: 1:07.12 35.06 200m: 2:20.36 37.06 300m: 3:35.97 38.47 400m: 4:47.81 35.39

26. Skalski Konrad 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:47.84 446
50m: 31.92 31.92 150m: 1:44.72 36.76 250m: 2:58.53 36.80 350m: 4:12.64 37.32

100m: 1:07.96 36.04 200m: 2:21.73 37.01 300m: 3:35.32 36.79 400m: 4:47.84 35.20

27. Haspert Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 4:50.02 436
50m: 31.58 31.58 150m: 1:43.31 36.66 250m: 2:58.07 37.56 350m: 4:13.74 37.88

100m: 1:06.65 35.07 200m: 2:20.51 37.20 300m: 3:35.86 37.79 400m: 4:50.02 36.28

28. Jasiński Miłosz 02 MOSM Tychy 4:55.30 413
50m: 30.78 30.78 150m: 1:43.34 37.37 250m: 2:59.92 38.89 350m: 4:18.90 39.92

100m: 1:05.97 35.19 200m: 2:21.03 37.69 300m: 3:38.98 39.06 400m: 4:55.30 36.40

29. Cebula Kamil 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 4:56.45 409
50m: 33.31 33.31 150m: 1:49.38 38.44 250m: 3:05.21 37.65 350m: 4:20.68 37.90

100m: 1:10.94 37.63 200m: 2:27.56 38.18 300m: 3:42.78 37.57 400m: 4:56.45 35.77

30. Koralewicz Jakub 04 UKS Huragan Sosnowiec 4:57.68 404
50m: 32.57 32.57 150m: 1:48.08 37.91 250m: 3:05.65 39.43 350m: 4:23.45 38.38

100m: 1:10.17 37.60 200m: 2:26.22 38.14 300m: 3:45.07 39.42 400m: 4:57.68 34.23

31. Pawłowski Eryk 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 5:00.76 391
50m: 32.11 32.11 150m: 250m: 3:04.61 39.69 350m: 4:23.32 39.30

100m: 1:07.77 35.66 200m: 2:24.92 300m: 3:44.02 39.41 400m: 5:00.76 37.44

32. Strządała Jakub 04 MUKS Gilus Gilowice 5:04.06 379
50m: 31.69 31.69 150m: 1:47.47 38.85 250m: 3:06.66 39.74 350m: 4:25.82 39.62

100m: 1:08.62 36.93 200m: 2:26.92 39.45 300m: 3:46.20 39.54 400m: 5:04.06 38.24

33. Myszor Przemysław 03 MOSM Tychy 5:04.34 378
50m: 32.56 32.56 150m: 1:47.28 38.16 250m: 3:06.21 39.49 350m: 4:26.22 39.97

100m: 1:09.12 36.56 200m: 2:26.72 39.44 300m: 3:46.25 40.04 400m: 5:04.34 38.12
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34. Trzęsiec Daniel 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 5:04.65 376
50m: 31.34 31.34 150m: 1:47.07 38.47 250m: 3:07.01 40.10 350m: 4:28.06 40.73

100m: 1:08.60 37.26 200m: 2:26.91 39.84 300m: 3:47.33 40.32 400m: 5:04.65 36.59

35. Krajewski Paweł 04 UKS Huragan Sosnowiec 5:05.42 374
50m: 32.98 32.98 150m: 1:49.70 38.78 250m: 3:08.93 39.41 350m: 4:27.59 39.07

100m: 1:10.92 37.94 200m: 2:29.52 39.82 300m: 3:48.52 39.59 400m: 5:05.42 37.83

36. Goik Bartłomiej 04 MKS Pałac Katowice 5:13.12 347
50m: 35.01 35.01 150m: 1:53.85 39.78 250m: 4:34.42 2:00.76 350m:

100m: 1:14.07 39.06 200m: 2:33.66 39.81 300m: 3:54.18 400m: 5:13.12

37. Magosz Michał 03 UKS Huragan Sosnowiec 5:26.81 305
50m: 33.48 33.48 150m: 1:53.54 40.93 250m: 3:18.87 42.79 350m: 4:44.40 42.63

100m: 1:12.61 39.13 200m: 2:36.08 42.54 300m: 4:01.77 42.90 400m: 5:26.81 42.41

38. Grębski Mateusz 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 5:32.92 288
50m: 34.45 34.45 150m: 1:58.71 42.97 250m: 3:26.18 43.60 350m: 4:51.93 42.11

100m: 1:15.74 41.29 200m: 2:42.58 43.87 300m: 4:09.82 43.64 400m: 5:32.92 40.99

39. Druzd Nataniel 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 5:34.29 285
50m: 150m: 2:00.73 42.93 250m: 350m: 4:53.86 43.65

100m: 1:17.80 200m: 2:43.71 42.98 300m: 4:10.21 400m: 5:34.29 40.43

40. Garczarczyk Piotr 03 KS Piątka Chorzów 5:40.78 269
50m: 37.75 37.75 150m: 2:06.23 44.98 250m: 3:36.72 45.21 350m: 5:03.03 42.85

100m: 1:21.25 43.50 200m: 2:51.51 45.28 300m: 4:20.18 43.46 400m: 5:40.78 37.75


